
XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

A.S.D.Arc.di Rotaio
FONTANINI Massimo
MAREMMANI Luca
MATTEUCCI Maurizio

-Bye-

3

2
ASD Arc.G.L. D'Appiano

BALDINACCI Davide
BOVINI Maurizio
CRISTALLI Davide

-Bye-

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio

ASD Arc.G.L. D'Appiano

221 

216 
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

4

A.S.D.Arc.di Rotaio
CORTOPASSI Moises
MORICONI Handy
VIVIANI Matteo

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio

2/10 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20170730.185322 UTC



XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

4

A.S.D.Arc.di Rotaio
DA MOMMIO Erika
FARNOCCHIA Martina
TOLOMEI Alice

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

A.S.D.Arc.di Rotaio
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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XXXX° torneo di camaiore
asd arcieri di rotaio (r1709065)
campo da tiro le pianore a capezzano pianore, 30-07-2017
Giudici di Gara: cesetti alessio
Direttore dei Tiri: bologna clara
Comitato Organizzatore: bonuccelli adriana, matteucci silvia

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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